Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

ПРИКАЗ

         27.05.2024                                                                                            № 125

Калининград

О стоимости обучения

на договорной основе

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с утвержденным Ученым

советом ФГБОУ ВО «КГТУ» (протокол №05 от 22 мая 2024 года) размером стоимости

подготовки бакалавров, специалистов, магистров и аспирантов по договорам об оказании

платных образовательных услуг юридическим и физическим лицам в 2024/2025 учебном

году по направлениям и специальностям университета  п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость обучения студентов и аспирантов по договорам об

оказании платных образовательных услуг с юридическими и физическими лицами в

2024/2025 учебном году в размере согласно приложениям:

Приложение №1 Стоимость обучения бакалавров, специалистов, магистров 1

курса по очной, очно-заочной и заочной формам в ФГБОУ ВО «КГТУ» в 2024/2025

учебном году;

Приложение №2 Стоимость обучения бакалавров, специалистов, магистров 2-6

курсов по очной, очно-заочной и заочной формам в ФГБОУ ВО «КГТУ» в 2024/2025

учебном году;

Приложение №3 Стоимость обучения аспирантов 1 курса по направлениям

подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации очной формы обучения

в ФГБОУ ВО «КГТУ» в 2024/2025 учебном году;

Приложение №4 Стоимость обучения аспирантов 2-4 курсов по направлениям

подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации очной формы обучения

в ФГБОУ ВО «КГТУ» в 2024/2025 учебном году;

Приложение №5 Стоимость обучения бакалавров, специалистов, магистров 1

курса по очной, очно-заочной и заочной формам в обособленном структурном

подразделении "Балтийская государственная академия рыбопромыслового флота" ФГБОУ

ВО «КГТУ» в 2024/2025 учебном году;

Приложение №6 Стоимость обучения бакалавров, специалистов и магистров 2-7

курсов по очной, очно-заочной и заочной формам в обособленном структурном

подразделении "Балтийская государственная академия рыбопромыслового флота" ФГБОУ

ВО «КГТУ» в 2024/2025 учебном году.

2. Приемной комиссии университета совместно с административно-правовыми

управлениями ФГБОУ ВО «КГТУ», «БГАРФ» ФГБОУ ВО «КГТУ», организовать

заключение договоров с юридическими и физическими лицами, предусматривающих

оплату образовательных услуг университета по основным профессиональным программам

высшего образования, в ходе приема студентов на первый курс университета в 2024 году.

3. Директорам институтов ФГБОУ ВО «КГТУ», «БГАРФ» ФГБОУ ВО «КГТУ»:

2

- уведомить юридических и физических лиц, заключивших с университетом

договоры об оказании образовательных услуг, об установленной стоимости обучения в

2024/2025 учебном году и необходимости своевременной оплаты образовательных услуг

университета;

- предупредить обучающихся (их представителей) о возможном отчислении в

случае неисполнения договорных обязательств по оплате услуг.

4. Проректору по учебной работе Устичу В.И., проректору по научной работе

Костриковой Н.А., начальнику обособленного структурного подразделения "Балтийская

государственная академия рыбопромыслового флота" федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Калининградский

государственный технический университет» Грунтову А.В., при планировании и

организации образовательного процесса обеспечить согласованную работу подразделений

при оказании платных образовательных услуг по подготовке бакалавров, специалистов,

магистров, аспирантов и неукоснительно выполнять договорные обязательства.

Ректор университета      В.А. Волкогон

,ci
C

li
Li

4*-+
'

E
eS

l
E

 >
,^r

o
01\n

x 9q
o sF

-
4 ciN

cd+
oH

o
o.a

A
bE

=

F
i

F
tr

q F
 .5.9

S
 &

,s
F

F
fi

A

ra
i>

r
*{irE
r-"!

=

i{
ta}

F
 H

 5S
14

^:$
;a

ca
v

P
)S

O
^

!.. oN
F

tsE
6

!1 E
E

A
x g H

>
V

i

'r'H

s 5 F
V

;A

^O
y

ca ^-
F

O

IN
X

r \
.).

A

l+
l

v
&

-H
*

s iA
ts oY
\/

vr
R

tH
lr

\o -g
m

III

q)

h\oFq)EF
"(J.

cooo

FU

rh\o

Ns
oo

N

ht
.-

(-)

A

cocotn
tr-

N
(r)

-|r)

'J\

i>
i

ca
c.)

f<t-l
.r

t-()hta

dhE--C
)

Lr

P
a

FOti

P
\

E-oL

Hw
.

\o

Fro

F\o

!sEt

r-'
FItFU>
i

tsflft/

hFt-roL

P
t

F-rFot<

Fa\oItC
)

C
)

F
r

()t{C
)

\1t!E
i

E
FF+O--

aidv

l.i

crl
\c)

F
htrat{c)n()

IrEF
r

-OL

I{)r

F
r

d
tsr
6JFFal

c,

FFFeIC
)

FC
)

FC
)

FoF-3

,irXF

F3xOFLoFt'1F()C
,

rFF->
-r

!

F
T

FI-r

l.rl
(D

1Fl-lrl'r''!

XtiX|<
r

!/.r\zF
r

fi=FUF

F

U
X

lLr
f^X

A
q-H

V
H

9
F

H
9H
F

ad

ufi

k9A
o

A
I:

Y
F

trc)
L')

FC
)

oF--r)

OFoX0)Fc)Fo(.)

w
.

XC
)

F(D
-

o>
,

F
>

,
oo-
C

)F
H

()
38.

-5:,,rllr),

|jEXc.)
F-UC

)

o--.-C)tiro-q)

sl=
l

rlX
I

il-lilt)l

il3 nl
i:

-l
P

 a'l
<

 ul
.

h'l
)

o-l
)

F
I

I
O

l
r F

l
!-51
-

[l
a

H
l

C
)

Fv

-->
l

+
rl

xlF
l

X
I

'{l

)A
I

Itl

-lF
I

F
I

F
I

U
I

F
rl

t-l
I

sl
IIIIIIIIIIl,

EoFXn.9,

Xrr
.r

t-C
)

frFFC
)

ir
'-

Ha

FO3()()ot-(trX()c.)

kXoF4G
1

F
-r

6JEF

6E
O

O
F

(dc)
ooE

E

=
li

'E -)*
'E/-ld

)<C
)

F
r

11!

9tc1ci\a1til-)r!

-Fotso,FFC
)

(JC
)

t{FXooLFXp?Fl{c)-F

ifvlF
rl

-lH
I

t-i
I

ol\r/
|

i,ll
I

-l

tF
rl

I

r--t
I

rr
I

F
I

:lF
I

F
I

E
I

F
il

ir
I

F
(l

irr
I

-l-(l
IIIIIIIlrlit,lil(t)

Ffc.)

o

Foroc')
c.)

C
)

c.)

o

+
s

N+A
'

v+-;ca

c.l

co

cnc.)

N-la.;

on-;.^c.l

so<
t

c\+c.;

N+N

rIIlelcal'il"I

NcaA

cac.;

.<
r

car

c.)

tn
si-

$+,r;

iIl-lnt-lnI

Nc.;

odca

,r;

coca

$

xFt:-tiz

-.F--C
)

L<
d()(1)

tr!iai

t\

c.)

()--OF-..i

(|)

\oFq)ErtFr\

o\N-f

Ht\5tit-l
f-l
:J'rA-a-v\ir-FI)Afv}I

l/!F-F-

F
r

r\i-r

-F
i

(JErF!/.
FF

.

Lor=F
T

LHX-X|!r'!-/
r\FF
-r

FFr)F

ti=F
i

--)E
r

v.}iortsC
J

FFFFFFF

l-uilF
f

=IEtst
r.-l
-hlYrAfrEA-E
{

It{-- 9-Aevl

Itrl

Fh,/.

s,,,

=Fr\rA.AFFtqrd3r\=
r

tsI

FO<
+

UXA

ts=F=\/di

LFt-tFr)=

$
as

t-r
r)r-l
FFr\FF,-orFFL-XFXFr)FFFr)F

c6:c!
E

=
9=F

F
x.L
(YE

.;
r0

t

t-IqJ

e6)tLF:.iT
r

FfC
)

HC
)

F0.)

o

FHo

>
'

FF>
.

GF

FoAFC
)

--FtiX()FC
)

e-r

Fc)C
)

FclC
)

c),aoooFE\,/

F3*FX-=EFFoFF(!c.)

A
O

qHxoX
X

.o
c)

F
\O

C
)

FC
)

FHOiro3oFooc.)

FC
)

ofs

0.)

H4FC
)

oC
)

AXC
)

C
J

FC
)

4oFX()4-tilT
t

XC
)

l-

F
r

F
r

,.+F
,

c)F
f

\c)r(G
I

ff)L.

t-t

)rF
i

LtioltXa.)
tJ

!

FC
)

FC
)

C
)

H\/-a,lrFFFFH|-

C
)

L,i
<

::

+coco

a.:

o<
;

caooca

Ncococa

oo

a.;

r;ca

cor;ca

+-iN

N+oc.l

Nc.;

r:

cac.i

A

sc.)

A
.

-<
-

c.)

\r:

c..l

a.;

,.ica
aa

ca+

cItr)
E

S
+

sE
8

E
 >

,cl
I ffi!
x u-
o sr\
E

 o.N
>

IH
F

t.l

xb5Xa,>
 tr

>
r

cd
)<

e *E
5:5ts
=

X

:S
 r

E
E

g>
'

r-'t
F

r
iJi (n

F
 R

 58
l4l

5
r=

r$
A

-C
\

v
ffi)S

O

^
6

0N
F

F
E

co
-9!F
ir

N
 6.A

x H
 s>

Y

H

-r'F
l!F

iA
r

a,!fx-
ri

o
H

)<
E

H

P

V

A
l-lov

vv_A

t
d,x E

., E
.E

>
o

F
2\

cS
 O

\J
H

T
/,|t

g E
h

JH!uv
\O

^1

I

c..l
o\$

rG/tttirX

I

t--
cncf)

|-.
ancf)

\j{lo
F

llc)
llNilit'
F

.ll.a
Iilc.
5L-

<
l

F
l

r,

>
lH

5lF
F

IH
i1 lg
S

i\d

=
f

c\o\v

s
ca

F
,

=

c..l
o,.f

N.<
-

c\s
Ns

\+
coc.'t

I
t\(:\
\l-

N-d-

N\i-

Ns
fr-
aa
ca

o\

c.)

C
\

.$

C
\

.T

c.'l

$

\la
A

A
I=

F
lc!

U
IE

flr
N$

D\nf\\i-

oo

C
\

I
('\(:^
af

C
\

\r
N$

t\-a.)
cr)

ca

c.l

-v
an

<
i-

N$

6oo
oo
oo

oooo
oo
a

H
 t--

F
tx

tlo.
A

l=
f

0i t--
F

I
ulH

I

=
lr.

F
IE

srlQ
'|-tm
ira I

;:
F

la
l-l\o

c..l

w
oo

N

aooo(r)

oo
oo

oo
t-.
ail

c'\l

\f
N"f

N-v
N$

oo
oo

(=
)

l\.(f)
ca

(\aa
<

l'

(-l
ca=

i-

rrb
t--

FoFn()o

hF--Oe

P
\

E*FOLr

hFlq(.)

L

hEF()L

FGXC
)

FFC
)

F-FC
)

r-c.)

oC
)

I

adi)

F
-r

;id

P
.

F-OLr

hE-oA

)rF
-

(dF
i

r(,)

/

F
.r

i!j

a!

cri,

\()

Fe

Lr
d

q:FnOo

P
"

Et-.:

tr

F
I

f\)

FC
)

FenoF

(jd$r
r1i6t1r!(,)

[r

P
"

EFOti

rr=XC
)

F

OoF-olT
t

E-4

6roFq)

I
cgl
P

I
F

I
F

I

oltrl
O

I
xl'lE

!l
cgl

cgl
F

I
E

I
cgl
?lA

I
E

I
*tF
E

ls
*t

f

ltxt=
t

y/

k,t o
cal(6

EF()()g)

{)G
t

q)2G
I

HDXoLr

FFFt-.!

F>
,

-
F,1

o.iF-rtsXFXts9r/

UEF
-

Fit!it)

FC
)

C
)

Fr)

qXIIi-dn-l::Dt)rrI)+'t)

FOF\cNz

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlctsXF-()oFC
)

uro-DoF/t

IIII

-l8l<
'1

I5:J

5l
3J e
E

t q
-l-

rtsl
l^a

E
I

N
E

l 8.
vt

-
st r )

r1)s

F\oX9)

5i>
l

.ol
F

I
glcll.f
cgl

stX
I

,ol
H

I
o ltt
tht
t

!rl
D

F

'l
!

F
tt

P

F
:f

<
 E

it
r

F
I

D
 rS

I
i

9t
( al
\

^l
a

vl

FXF
{

tFFFFrl.|.F

!!
XG

)
FFC

)
FOtsIIF

IIIIIIlrIFl(j

t9l!talat:t;l8lc)
t9IHtolaItrIXIDtolc)

stF
st6
bt6
E

IE
at x
ct9
rll(
_l=
itgat

F
slc!
it>=

le
1,1 ra
:t<

(ER

IIIIIIIIilII

=
l

9lF
I

ol
8l
X

I
4l
H

I

H
I

6J

6lF
I

E
I

E
I

vt
'

4l
r ---1

IIIII

H
I

iliilF
I

tilE
I

itlh'l

itlijl;it'll:11

=
t-

4l

r<
l

.nl
-l

rfll
I

'-lrdl
;tl<

l
F

I
/rl
vlF

I
>

l
FF

i
Q

o

F3c.)

C
)

F

IIIIIIIIIIIIIllIlnIFIOlc)
l(stxtc')
lc)
l\olx

rlrZ
+

to
dtg
5t >
{t

-
D

tx
D

tv
ato

^
c.)

ca

c.i

-;';aa

tnca

+vj
v

ca+
$+ar;
ca

c.;

od

-tat
:lYcalcn

'l
.olcn

I
tF

{-
.j

l<
-

l:
ca t$
\o

lod

c.tN
--i:Y
S

.f6
eqq
.a

\o
o\

A
I

cnl$
:

l'i
ca I a.)
Y

IY
o\llr)

cn(a)

A

Nc.;

o<
;

a.)
ooa.)

-tc\
:l'-
.st\|
-l^-tY
ooilco
.a ll cn

oh\gTF
r

<
lEFtrQ

9r}.

kt
t--
ws

\n.

aa

Ooo
(-.l

\A&
il

riil{F
i

t-]
;F

I
.lrAFt

cnNa..l

tn$

\Y
)

r:\l
r\l

t9;+

v)
caoo

sca

$ca

aa
Nc.l

-s

s'$

FUXF

caNN
c.)
C

\
c\

caNc.l

\-c7)
o.l

caNN
aa
N(..l

aa
N(\

\t-
(,:{. r.)"

!5'

caoo

coC
\

oo
N

w
$

sr
w

v
\r

$
\f

tl):fi

caoo

oo

@ci

-)FJIF
I

\/= F
I

oo
c.l

coN
|f)s

an
c\

caN

IJl
-U-

c.)

co
$

$
!T$

=
i-

s
:i-

\i-
\f

Ns
c.l
c.l

aaN

-

t>
6l

rC6llrl

oi:,
aY

try6
art{c
\o9C
/.\F

Ci-(){}t)o{)q)E
.

ql

oo
c.l

oo
..t

.f
s

aaI\-
.f

ta)
.fF

$
.f

FIJ=JXs

F>
i

Fr){r!ftsi
9/
gFf

oo
.+

$

\()

s'
ca|-.
.f

c.t--
s

cat--
$

f:FaIC
)

FO

I

-liil+
l

H
.l

5lE
I

E
]

Fa

Lcd
FC
g

l-

Fd

Fe

Lid:t-

hEotr

-l
I

dl*ltslcgl
glF

I
O

I
ilgl

t-.
Fe

FC
€

F
i

Fe

ab6l

FFF65

-q)Fo

-GFOriz

aFL

FFti

III'iltilIrllt\lllrlfItt:lrllrlll(lat!na
IIFtiIttiItI|rIR

I-t
-1

t-

-tl
.'1\ |
.-l

slsltl-.
1

ilF
i

1lrl
I

tl.tlrilal'1
I

'l)l>
l
]l'lrl;l
rlrlil!lll^rlFt-lirIFt()

IF!ot6t-IF| (-)
I-

Irl)t>t!t2| \'
l)s
t\t-lFt7lrl<laIFlcIFt>IFt=ti.t;lsII

F
T

fot>Ie.
IAIv| ,rr.

l'lc(
l<I fT

!
l-trt
lF

j
IAl\/l<['f![1fi

I

il'1.ItIEl!lit:ItsIClrrl,llrIt1fti]Ft\l+lFlsII

IIIIIIIIIIl,titllitit;tiIFt!t;l5IFtaI'EIFIEt>l\ct^lot:loIFl0l-i
IH

tllsl
tst
tF

l
tE

l
l+

il
lr-r

I

ls4
l

t^l
ttl
l!:l

tT
l

3l<

|

ilF

I

il>
|

IF
I

1ts
I

llF
i

I

1t>
.

I

;lY

I

rt tl
ll-l
itltltltlllcl
I

ls
'l

lE
l

,t
tF

ltttt-ttollotlI
ls

't
tE

,llcc
I

t>

FLC
)

Foog)

LH
I

bl6ltrlI

r-l
9lxl+
l

X
I

_C
)l

!l

aa

\|
oo

caooaa

cncd

ca

co

oo

cn,r;
aa

+al

N-$C
\

|__
t-t;| ,r;
t-I

(.1

c'i

Lrj

caa''t

o\

\i-ao

A
.

!t-

"nvrc,.)

aa

ca

c-.1

cn'ĉn
an

--T
--

I

-'lcn
c? lq
<

- t$
_/

tv
,nlo.
-t-I

--]
II

:{l
\JI

.+
l

Lnl
,.

1II

,i>\3
I

I
I

aa
NN

trgft!

]<
r

l-=9/.s

(--
cac\

F
i

.v

F
r

al

F
)

FtsF
r

(,D
I

s9rlai

F
r

La,

r/)

ca

F
l

e\o

c.)
c.l
C

\

oococ.l
C

-)

oo
caN

t--
caN

[\(a(\
A$

s
=

i-

caN
-f

IOlxlor
t:l-l3l+FIIIHlEIHIHIF

=
i-

o\
o\-$

caC
\

s
+

an
N

ca(..1
aao.l

c.)
tr,)
(\

rl!|<Lx

v\r

^l vl\ol

floI3[$tI

Av

t--

(-.l

tr-

(\
Q

I

>
>

A
tl

cotr-
=

1-
v

-v
an
N

caIr-
<

i-
<

i_

LN

c.)
tnca

-l$l+
l

F
I

sl

F
Fsa

Ir

\o

hFFc)t-

ht
.-

-otr

hE-o-

;E'a(|Blr

aid

rc)

ht
]

FO,

F
r

\o

F
.l

FIC
\J

-{C
)
-o

P
\

t
.r

-(.)Li

E

hF=
i

O

tf'f

IIIIIIIII

*lxldl9lnlP
I

F
I

FortFtrXIJ\tlh)l.)lj
t(:

F

a

(E
l

E
I

il
U

X

I
F

E

)l
q

bl
d*l
F

r
el

H
 9l

E
 A

li
-i)

*ll
!i

H
lr

e
cll(

q E
ti

s
oli

r
Lil(

-
9l'

r 6ti
3 3l,l
i

14 lc
I

ot(
)

qt(
r

lr\ll F
lll

F
Il

s||l
illxlgl

lfllglF
l

lflglglF
l

-l'lX
I

i{l

alF
rl

vl<
'r

I

4l-l;lF
I

|<
I

-tl
i,

I

l+
rl

|-lt
I

E
t

I

tl{ltltltlIIl-ltr<l
tF

l
I r-il
t6Jl
t>

l
tql
tP

l
I'rrl
lN

l
tH

l
tE

{l
tE

l
tE

l
|

6l
lF

l
L-l

IIII

rl5l5l3lxl+
l

;l5l3l?lilIiiliiti!tirli)liitilll)l:lt;il
s

!ttllFllE,'|,
rlits I

IIII
rlF

I
IteI5lF

I

al)[sl)lflililiI

FcFvoFJI)t''!

fr

IIIIIIIIIIIIIIIII

i!ii(

IIIIIIIl_IHt>IEl9tr|)

FOc'()
\oC

)
oo

IIIIIIIIIIIIIIIt>l-IHIHlc)
t&IFlc)
IFlc)
IHt3IFt5

Fz4C
)

$an

ele
.alca
qtc
oO

lco

(-.l

a.;

a.;

N

l-
-

l-
ci

l\Fl^

-
l:

\o
loo

N

lo

+c.;

N+".r

octc

st-.
Y

IY
.i

| :i-
:lYr.) I O

\
*lo

*
l(..l

-lY.nlca
-l-
ooloo
colm

c.)

cno<
i

c.)

c..l
c\

?a

E
s i

H
s$

I sg
i +

F
litlo

NNtacrl
lJ.

N#klIH

*>tts-r
E

>
sU

l\
oF

5
!=

t-t

v
tsv\

!E
 ii^

E
 g xx

>
,

H
 H

:;5-
=

o,^^

rr

{ H
 +

F

E
7; E

 A
tr

E

=

o F
<

\J\o
\JtrX

E
g

tr80F
5^'

g$ lB
$

i-JalH
v(\

X
=

R
rR

F
 E

.H
 E

d
vsox

H

#
tsi{
I

F
:s

Lv
>

r
i-;

cg ;i
H

H

trH

H
O

Av5Rvts

C
q

FFoFcFodooFEEoHs)s92Fo!..1
FooF

Ft-'!
F

HXc)tr9?

ooFoA
.

o)FEcds(f)
sFoLl

X14.

5Esoo5trss

ssi
\oO

,
HEf

o>
r

oogaEooF!s

Fc)h&oEEIa)F4>
.

Fe)oIF

EN-EF

\o&\os!)E(l)trgE>
.

FF,soFc)FU

N-.5fEgEEEoooFsEFooFaX()FoNo>
l

Es-FF
.r

Eti4

>
l

F
I

F
r

()c)C
)

G
'

F
!

>
i

(;)siC
)

(:)

F
i

xld)F
r

F
!

Liod

()()-(DH

:

E()FFc)FtstrF!Xo

sXo,0?

sFos\osC
)

E->
'

o>
l

gFoEoF-o

G
!

l!E
;

gs)LtF
!

siF
li

F
l

O
l

olF
!

!Tc$F
I

lt..YEc)H)roNoFH
'

)rF!XoL

oocl|,-
co\n\o

oHoHfrFC
)

Eoi--HFoooXEs)YFooEooFFc)trooFoIxO

E3faiItrq)HF\ooitroeIFoFF,Ha\

sI:YFc)

-.FooF(l)
o\o()c)ELr

Eo

H;\F()qo)o

)sFFo)traFFsFEc')

oEFo)-oFF
r

trsEXo,

sEg1E-.Fo)Ea)XoIs4tr.o

Fo,Eo)

Xo\oNF-o\o()o)

gFhtrF5,Eq(Y
)

X()

\o

oo-t-1F-
I

F5E\oooF(BhYF
q

,P
A

H
E

A
A
xgg9x=
tE

 rE
lLr

trHw*xFFtrHXc)
FvE-C

)
F()soc)oEt-1 FF

<
F

-.o:sEFXoFEF|1'

---EoootI

9lFIso()ot-1

-Foo-oXFF-EooF,E\oNE3FF-3x-FH=X.o?
FE

C
€

EoC
)

qFFs!€Etro

I

oIrt
FH

o.l
v?ol

t--.

6i

Nal

c")

c.t

c")

+
rnv

9c.l
v

.isf

c'')

nv

c')
c1v

v

.'')
c.l
n

-qcltn

c\t-

NFctuFs!

H
F

F
,xE

H

Y

V

E
( I

F
a

ttF
iY

v

H
 S

 F
E

 h
E

 S
A

h E
g fr $E

F

i; o drr
E

=

E
i F

1tJ|6
\rF

xtr9
€595h
F

 ga
H

n
r)

r? Il
ri

c.t
5J

H
 F

R
.=

-\

[r
i-r

\'
>

ci O
\as

E
 c H

:S
^odE

-
LJ

IT

'I)
-bE

A
tr

u 8.6 q
!i

E
i 'tr

tr F
:s

H
 eeH

H
P

so,.tt

trA5R

FEH-.TF

oFo[)FE

FFHX,0?

F-sXoF

cSEXo)trE
{

.qFFoFE

F
i

tX,01
FE\ostrtrHF

tr(.)

qFo()\o

qEXoFF
i

trXC
)

F

tr(),FtrI
!1Xc)c)o)

-C
)

,Fqc)X

C
)

()ooFHh\o()EooFFF9)

o)FEFHd')
F

i

Xo)F()-c)c)FsXo

F
4

st

o

FoFFFoqoo)s-!l5l

Ft't

sX9FFoE
r

Hoc)FFo)09?s

XtltrEitiEl1()d)

RNlr

F;Yr

oo
co

o\
c.l

ooco

I
r

I
I

tl
I

I
I

€c.i
tr.

I
I

sc\N

ooc-l
f-.

€c\|.-

)8ooNt-r
I

I
c.)
tla)

ooNc-

ooN|.-

ooctf-

oo
cil
a-

oo
C

-l
I-r

ooNtr*

ooc.t
trr

00
c.l
trr

€c\|.-

vo\c.l
N

+\\
.+o\c'l
N

\rNN

€cnf-

oo
c\(t-

oo
olc-

o<
)

c.l
F

-.

oo
c'l
F

-

ooNtr-

ooc.l
F

-

ooc\|.r

ooNt,'r

corn
c.)
\n\o

tFot!-oF4E
rC
€

IF

\ogroo(Dg->
l

tr,FH.02
ro

v.F()gFNFEooc)HgFEEo()ts=HX()FC
)

EC
)

F>
i

EsHFE=Y
,

P
I

IE
8t

tH
:l

lE

gIH
IE

E
I H

IB
gl

tlP

ilgE
IF

(ft

Fofra'trotsE

{)+

g)

.02

-oaa7tr(D()oX!tFEro>
|

c)Fc)o)F6)

a0.)

Ea3>
l

O

sF9.frnHEsd)3\o()F*-aH:YFgFC
)

gY-siH!YFhFo

lclvF
i

oE-FtFq)
,FEr.j

Xc)tr9q-&F.a)

EF.ol
F

taIC
t,

t3F
I

F
I

6l

E
I

f,lF
I

H
I

8lF
l

F
I

sl

H
I

E
I

F
fl

E
E

I
F

E
I

x^{xD
ts

fsf
!,F)sa6!X o\osl
)E-;-Fo\ogooF-F(t>

\
Fntr

EpF
I

-c)

\oooc.)
FFF=gFs(!P
)

trFFoEE
{

dtXC
)

lr

tsFtsFsY
,

UFFFEHXo)

F
i

e

I

Eo)tros(JoqlD
I

<
l

il

-Fo{FoFXoHF-.FAtsFNooc)HgFEG
)

FoF
i

()ac)Hs

-.Fo()H-()X-FoC
)

ErrFloEI;YY
.

ra,

gFHX.ot
FF

\n,r;

\c>

v?
c.l
v-)

c'l
coc.l

c.')
.'lci

c.l

Tc.l

c\v?c.l

9v?N

t--

c.i

o(

c.

iI\
cn..)
N

\cl

qci

coc\t

c.l

+
\o.+

c.l
v

6s
cOs

c'l
c"!
\r

v.)
.1v

cacl\n

=
q

c.l
(n

Ioo
oo\.)

= fl)Eo!l)oo\oEF
i

VooEPtr{FLstEvgt)gFHd

EoXEo()Ft),g()oxH*,oFE'.Yrhtroo

EFY
,

IodooEFF*a\oF()RLl

taI
H

I

*lolttlE
I

i{lF
I

F
I

hlF
I

ol14 l
ol

Nh\ostaa|'1b.

s2G
I

o.FE
I

!ll!vl
r!I

F
I

tl(rllE
I

8lE
I

E
I

X
I

,ol

v.oatt)
,q)

|j)l0d

()
€,(,oIEK()
F

n

d()N()g

FuFF
!

E)i7oHdoF
l

EI<osi-FF(shC
)

c.i

\oc{

c.-

(.)

ol

coc\l

lOgK
 t

oH
v

H
e8

6
>

,6.1
x h';
9 E

E
F

 F
N

a E
-l

=
E

d
C

d

go,a)SoH'- hfbaF
:

S
B

N
€

)So8Ets8b
trE

seF
E

hr{
't'(D

X
,E

/.
O

 tr la 4
\*

trg=
E

E
E

tr
R

 i f +
E

E
's-=

=
=

E
 I 5.5,?

F
 F

 =
 F

ii
h ? F

 F
R

F
 E

 E
 E

**
v

.a R
69I

F
 &

 U
'S

X
5 ?nF

 I
o:5

F
>

=
 6 E

 H
.

=
d/^'r-

=
 rE

 8V
\/yi!L/
F

 I
o e-\

tJ E
 € $F

N
 8 tsiA

tr\O

O
X

,
.>

P

O
 O

 r{F
+

'
5 E

 F
H

s
E

v'
H

O
c,

)N

*Eo
E

*i

trd
o14

o3
trAvo.trcBFEcl

\o

>
t

xfrE\oo>
r

|.no.l

Nr+olN-iIs/.

r

=:YrHIoq-\ogsE(D3Hot-'!
-()H

L
>

r
c)trqc)

)5ist-2=

v)t€l

=
ic)E
i

o)

5

g)Est.is
u

;i
c)

H
H

H

-9H
i\

^;+
E

,X

H
-

v
-

iri
tr

E
f

H
A

hioE
i

h.!

o5F
,

or\
F

lt-e
h ?E

'
Y

r-
H

5';
=

xtr
E

E
E

ir
fx 'l

v
=

x
=

I
F

rE
m

O
9pq
F()NE4o-oq\o

oG
)

rr'l

(!Fo>
|

XNoOFi),o.
c)oX>
l

()N4E>
'

O6

trl

tsi)XN()c)7c)k6Jol{la>
l

oFH!Yr>
r

o5

si>
l

o.
\ooo>

r
oE46f_r

>
l

oo

t/.L)Fsttu7.

Etsh\oFE4)

(l)tAH>
l

c)qNHFC
!

>
I

C
)

o

ol./.
UhE

FAorsHts>
l

oo

ooq;)

X oFF5X.o

s=XFooE,6X0.)
FIFoGF

\lpo6)F

FNHGxsC
)

()FllX!?IFo6rffhoo

5')rtrD
trDNID
It():(

c.)

c\

		2024-06-10T15:12:48+0200
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"